
         

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                   Πετρουπολη     06/10/25
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                Αριθμ. Πρωτ:
ΔΗΜΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ
                              

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο

Ε Π Ι Τ Ρ Ο Π Η Σ  Δ ή μ ο υ  Π ε τ ρ ο ύ π ο λ η ς  ( υ π ΄  α ρ ι θ μ . π ρ ω τ .  2 5 8 3 2 / 6 - 1 0 - 2 5  Α π ό φ α σ η  
Δ η μ ά ρ χ ο υ )  γ ι α  τ η ν  α ξ ι ο λ ό γ η σ η  τ ω ν  υ π ο ψ ή φ ι ω ν  κ α ι  τ ο ν  κ α τ α ρ τ ι σ μ ό  τ ο υ  σ χ ε τ ι κ ο ύ  π ί ν α κ α  
κ α τ ά τ α ξ η ς - ε π ι λ ο γ ή ς  Π α ι δ ι ά τ ρ ο υ  τ η ς  2 5 1 9 9 / 2 9 - 9 - 2 5  α ν α κ ο ί ν ω σ η ς  τ ο υ  Δ ή μ ο υ  Π ε τ ρ ο ύ π ο λ η ς

Σήμερα, 6/10/25 ημέρα Δευτέρα και ώρα 10:00 π.μ. συνεδρίασε η Επιτροπή αξιολόγησης των υποψήφιων και τον καταρτισμό του σχετικού πίνακα κατάταξης- 
επιλογής  ενός ατόμου (1)  ΠΕ Ιατρού  Παιδιάτρου της 25199/29-9-25 ανακοίνωσης του Δήμου Πετρούπολης, αποτελούμενη από:

1. Πηγή Αποστολάκη του Ερωτόκριτου Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Παιδείας, Πρόνοιας και Κοινωνικής Πολιτικής, πρόεδρος

2. Γεώργιο Τσιακίλο, Αντιδήμαρχο Παιδείας της Διεύθυνσης Παιδείας, Πρόνοιας και Κοινωνικής Πολιτικής, μέλος

3. Χριστίνα Νικολακοπούλου του Κωνσταντίνου Προϊσταμένη τμήματος Παιδικών Σταθμών, μέλος

 Χρέη γραμματειακής υποστήριξης θα εκτελεί η υπάλληλος με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου Νικολέτα Βατσιθιανού , κλάδου /ειδικότητας ΔΕ 
Διοικητικού – Λογιστικού

Που ορίσθηκαν με την υπ’ αριθμ. πρωτ. 25832/6-10-25 απόφαση Δημάρχου

             Η Επιτροπή έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/2010), όπως 
έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν.

2. Την υπ’ αρ. 114/2025 σε ορθή επανάληψη απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής με θέμα: «Προγραμματισμός προσλήψεων έκτακτου προσωπικού με σύμβαση 
μίσθωσης έργου με κάλυψη της δαπάνης υπό τη μορφή αντιτίμου, έτους 2025».

ΑΔΑ: 9ΑΑΨΩΞΣ-ΠΚΦ



3. Την υπ’ αρ. πρωτ. 31321/5-06-2025 (ΑΔΑ: 9ΦΗΜ46ΜΤΛ6-ΖΘ2) απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών, με θέμα: «Έγκριση πρόσληψης τριακοσίων είκοσι έξι (326) 
ατόμων με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου και σύναψης ογδόντα πέντε (85) συμβάσεων μίσθωσης έργου σε ΟΤΑ της χώρας, για την παροχή 
υπηρεσιών έναντι αντιτίμου».

4. Την υπ’ αρ. 296/2024 (ΑΔΑ: ΨΧΜ6ΩΞΣ-ΙΘΜ) απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής με θέμα: «Τροποποίηση της υπ’ αρ. 260/2025 απόφασης της Δημοτικής 
Επιτροπής με θέμα: “Καθορισμός αριθμού και ειδικοτήτων συμβάσεων μίσθωσης έργου στη Διεύθυνση Πολιτισμού, Αθλητισμού & Νεολαίας του Δήμου 
Πετρούπολης, από έσοδα προερχόμενα από αντίτιμο σε ποσοστό 70% από την καταβολή διδάκτρων, ενώ το υπόλοιπο ποσό θα καλύπτεται από τον 
προϋπολογισμό του Δήμου και στη Διεύθυνση Παιδείας, Πρόνοιας & Κοινωνικής Πολιτικής, με κάλυψη της δαπάνης υπό τη μορφή αντιτίμου σε ποσοστό 100%».

5. Την υπ’ αρ. πρωτ. 53277/9-09-2025 (υπ’ αρ. πρωτ. 57251/26-09-2025) σε ορθή επανάληψη απόφαση του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής με 
θέμα: «Σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου με αντίτιμο στον Δήμο Πετρούπολης».

6. Την υπ’ αρ. πρωτ. 25199/29-09-2025 (ΑΔΑ: 6ΖΖ0ΩΞΣ-ΑΓ9) ανακοίνωση του Δήμου Πετρούπολης, για την σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου είκοσι επτά (27) 
ατόμων για τις ανάγκες της Δ/νσης Πολιτισμού, Αθλητισμού & Νεολαίας και της Δ/νσης Παιδείας, Πρόνοιας & Κοινωνικής Πολιτικής.

 7.Τις αιτήσεις τα δικαιολογητικά και τα βιογραφικά σημειώματα που κατέθεσε ο υποψήφιος ΠΕ Ιατρός Παιδίατρος και κρίνοντας σύμφωνα με τα ανωτέρω την 
καταλληλότητα του υποψηφίου.

8.Τον κανονισμό λειτουργίας των Δημοτικών Παιδικών  & Βρεφονηπιακών Σταθμών Πετρούπολης  αρ. 182/2018 πράξης του Δημοτικού Συμβουλίου

                                                                                              Αποφασίζει ομόφωνα
                        

   Την κατάταξη των υποψηφίων ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΠΑΙΔΙΑΤΡΩΝ ως ακολούθως :

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ/ΠΑΤΡΟΣ
1 25498/2-10-

2025
ΚΑΛΕΝΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

    Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣ Η  ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ                                                                                                          
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ & ΚΟΙΝ. 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ  

    Ο ΑΝΤΙΔ/ΡΧΟΣ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ                       Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΑΙΔΙΚΩΝ 

ΣΤΑΘΜΩΝ

 ΝΙΚΟΛΕΤΑ 
ΒΑΤΣΙΘΙΑΝΟΥ    

  ΠΗΓΗ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ                           ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΙΑΚΙΛΟΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ

ΑΔΑ: 9ΑΑΨΩΞΣ-ΠΚΦ


		2025-10-06T14:16:05+0300


		2025-10-06T14:18:54+0300
	Athens




